Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / Bezúkapové spojky Mann Tek
PRACHOVKA DDC (2") 70 mm - Víčko, záslepka DN 50,
modul. průměr 70 mm
Kód produktu: 33023
Výrobce: Mann Tek
Pracovní teplota: -35°C až +80°C
Bezpečnost: 5 : 1
Materiál produktu: Dle výběru
Materiál vnitřní: Dle kódu a typu
Materiál těsnění: FKM - Viton
Norma výrobku: NATO STANAG 3756 (Annex E, Atex)
Použití produktu: Krytka pro vsuvky průmer 70 mm
Používejte záslepky pro vsuvky k zabránění proniknutí nečistot nebo vody do těchto spojek. Materiál záslepek: je kompozit (CO),
hliník (AL) Pryž (RU) nebo nerezová ocel (SS).
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Těleso
Velikost [modul]
Typ
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
M-C200A1101-SS/CAP
50 mm
AL
2"-70 mm
C200A1101
1
0,5 kg
ks
2 717,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
M-C200C4401-SS/CAP
50 mm
SS
2"-70 mm
C200C4401
1
0,6 kg
ks
4 767,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
M-C200D1300-RU/CAP
50 mm
RU/PVC
2"-70 mm
C200D1300
1
0,1 kg
ks
1 093,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
M-C200B4401-SS/CAP
50 mm
SS/VU
2"-70 mm
C200B4401
1
0,6 kg
ks
4 767,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	PRACHOVKA DDC (2") 70 mm - Víčko, záslepka DN 50, modul. průměr 70 mm